Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «19»   декабря  2016 года                                                                          № 93

	Об упорядочении адресного хозяйства населенных пунктов Бузыкановского  муниципального образования

В целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов Бузыкановского муниципального образования, по результатам инвентаризации объектов недвижимости, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами  присвоения, изменения и  аннулирования  адресов  объектов недвижимости  на территории Бузыкановского муниципального образования, утвержденными постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования  от 06.07.2015г. № 37, ст.ст. 6, 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес учтенным земельным участкам:
1)  по улицам села Бузыканово Бузыкановского муниципального образования (приложение № 1);
2)  по улицам деревни Иванов Мыс Бузыкановского муниципального образования (приложение № 2);
3)  по улицам деревни Шемякина Бузыкановского муниципального образования (приложение № 3).
2. Присвоить адрес учтенным зданиям, сооружениям, расположенным:
1)  в с. Бузыканово Бузыкановского муниципального образования (приложение № 4);
2)  в д. Иванов Мыс Бузыкановского муниципального образования (приложение № 5).
3. Присвоить адрес квартирам многоквартирных домов по улице Молодежная деревни Иванов Мыс Бузыкановского муниципального образования (приложение № 6).
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования   П.М. Кулаков

Приложение № 1
к постановлению администрации
Бузыкановского муниципального
образования от «19».12.2016г.  № 93

Реестр земельных участков с. Бузыканово
Бузыкановского муниципального образования

	№
п/п
	Кадастровый
номер
земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Адрес
 земельного участка

	1
	2
	3
	4

	улица  Партизанская

	1
	38:14:070101:487
	3000
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Партизанская, уч.2а

	2
	38:14:070101:486
	1400
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Партизанская, уч.15а

	3
	38:14:070101:489
	2108
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Партизанская, уч.17а

	4
	38:14:070101:370
	475
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Партизанская, уч.56

	5
	38:14:070101:444
	226
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Партизанская, уч.59

	6
	38:14:070101:488
	2000
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Партизанская, уч.78

	улица  Школьная

	1
	38:14:070101:445
	875
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Школьная, уч.3а

	улица Юбилейная

	1
	38:14:070101:448
	2891
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Юбилейная, уч.2

	2
	38:14:070101:399
	20359
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Юбилейная, уч.3

	3
	38:14:070101:446
	254
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Юбилейная, уч.9

	4
	38:14:070101:474
	1680
	Иркутская область, Тайшетский район,                                            с. Бузыканово, ул. Юбилейная, уч.11

Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М.Кулаков

Приложение № 2
к постановлению администрации
Бузыкановского муниципального
образования от «19».12.2016г.  № 93

Реестр земельных участков д. Иванов Мыс
Бузыкановского муниципального образования

	№
п/п
	Кадастровый
номер
земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4

	улица  Молодежная

	1
	38:14:070301:97
	700
	Иркутская область, Тайшетский район,                д. Иванов Мыс, ул. Молодежная,  уч.5

	2
	38:14:070301:120
	21852
	Иркутская область, Тайшетский район,                д. Иванов Мыс, ул. Молодежная,  уч.19

	улица  Бирюсинская

	1
	38:14:070301:102
	225
	Иркутская область, Тайшетский район,                д. Иванов Мыс, ул. Бирюсинская, уч.27а

	2
	38:14:070301:108
	3438
	Иркутская область, Тайшетский район,                д. Иванов Мыс, ул. Бирюсинская, уч.32

	переулок Студенческий

	1
	38:14:070301:95
	100
	Иркутская область, Тайшетский район,                д. Иванов Мыс, пер. Студенческий, уч.4а

	2
	38:14:070301:111
	2724
	Иркутская область, Тайшетский район,                д. Иванов Мыс, пер. Студенческий, уч.5-1

Глава Бузыкановского муниципального образования  П.М.Кулаков

Приложение № 3
к постановлению администрации
Бузыкановского муниципального
образования от «19».12.2016г.  № 93

Реестр земельных участков д. Шемякина
Бузыкановского муниципального образования

	№
п/п
	Кадастровый
номер
земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4

	улица  Лесная

	1
	38:14:070201:49
	2000
	Иркутская область, Тайшетский район,                д. Шемякина, ул. Лесная, уч.10

Глава Бузыкановского муниципального образования   П.М.Кулаков

Приложение № 4
к постановлению администрации
Бузыкановского муниципального
образования от «19».12.2016г.  № 93

Реестр зданий, сооружений с. Бузыканово
Бузыкановского муниципального образования

	№
п/п
	наименование
	Ранее числившийся адрес
	Новый адрес

	1
	2
	3
	4

	улица  Партизанская

	1
	дом № 2а
(постройка для содержания скота)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 2а

	2
	дом № 2б
(телятник)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 2б

	3
	дом № 2в
(коровник)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 2в

	4
	дом № 2г
(ферма)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 2г

	5
	дом № 2д
(водонапорная башня)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 2д

	6
	дом № 2ж
(РММ)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 2ж

	7
	дом № 15
(магазин)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 15

	8
	дом № 31
(спортплощадка)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 31

	9
	дом № 31а
(самоизливающаяся скважина)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 31а

	10
	дом № 56
(ОПС)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 56

	11
	дом № 59
(магазин)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 59

	12
	дом № 77
(пустой)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Партизанская, д. № 77

	улица Юбилейная

	1
	дом № 2
(детский сад)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул.Юбилейная, д. № 2

	2
	дом № 3
(школа)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул.Юбилейная, д. № 3

	3
	дом № 9
(магазин)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул.Юбилейная, д. № 9

	улица Школьная

	1
	дом № 1
(администрация)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Школьная, д. № 1

	2
	дом № 1а
(гараж)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Школьная, д. № 1а

	3
	дом № 2
(сош с пристроем)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Школьная, д. № 2

	4
	дом № 3
(ДДиТ)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Школьная, д. № 3

	5
	дом № 3а
(котельная)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,   с.Бузыканово, ул. Школьная, д. № 3а

	улица Зеленая

	1
	дом № 4
(зерносклад)
	с. Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район,
 с. Бузыканово, ул. Зеленая, д. № 4

Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М.Кулаков

Приложение № 5
к постановлению администрации
Бузыкановского муниципального
образования от «19».12.2016г.  № 93

Реестр зданий, сооружений д.Иванов Мыс
Бузыкановского муниципального образования

	№
п/п
	наименование
	Ранее числившийся адрес
	Новый адрес

	1
	2
	3
	4

	улица  Молодежная

	1
	дом № 5
(бывшая контора Такучетского ЛЗУ)
	д.Иванов Мыс
	Иркутская область, Тайшетский район,   д.Иванов Мыс, ул. Молодежная, д. № 5

	дом № 8
(водонапорная башня)
	д.Иванов Мыс
	Иркутская область, Тайшетский район,   д.Иванов Мыс, ул. Молодежная, д. № 8

	2
	дом № 19
(диспетчерская)
	д.Иванов Мыс
	Иркутская область, Тайшетский район,   д.Иванов Мыс, ул. Молодежная, д. № 19

	улица Бирюсинская

	строение № 27а
(антенно-мачтовое устройство)
	д.Иванов Мыс
	Иркутская область, Тайшетский район,   д.Иванов Мыс, ул. Бирюсинская,
стр. № 27а

	переулок Студенческий

	строение № 4а
(антенно-мачтовое устройство)
	д.Иванов Мыс
	Иркутская область, Тайшетский район,   д.Иванов Мыс, переулок Студенческий,
стр. № 4а

Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М.Кулаков

Приложение № 6
к постановлению администрации
Бузыкановского муниципального
образования от «19».12.2016г.  № 93

Реестр квартир многоквартирных домов д. Иванов Мыс
Бузыкановского муниципального образования

	№
п/п
	Номер дома
	Адрес квартиры дома

	1
	2
	3

	улица  Молодежная

	1
	дом № 7
	Иркутская область, Тайшетский район,
д. Иванов Мыс, ул. Молодежная, д. № 7, кв. № 1

	2
	дом № 7
	Иркутская область, Тайшетский район,
д. Иванов Мыс, ул. Молодежная, д. № 7, кв. № 2

	3
	дом № 12
	Иркутская область, Тайшетский район,
д. Иванов Мыс, ул. Молодежная, д. № 12, кв. № 1

Глава Бузыкановского муниципального образования   П.М.Кулаков